様式第２号
番　　　　　号
年　　月　　日
○○農政局長等　殿
住　所
名　称
代表者氏名
寒波等による農作物等の被害からの早期の生産回復・営農再開に向けた対策に係る実証事業の実施状況報告について
　寒波等による農作物等の被害からの早期の生産回復・営農再開に向けた対策に係る実証事業実施要領（令和５年５月１日付け５農産第５７号農林水産省農産局長通知）第11の１に基づき、関係書類を添えて実施状況を報告します。

注：関係書類として、実施状況報告書を添付する。
様式第２号　別添１
寒波等による農作物等の被害からの早期の生産回復・営農再開に向けた対策に係る
実証事業実施状況報告書
【担当者】
〔事業実施主体〕
　　所属・役職
　　担当者氏名
　　電話番号（携帯電話番号）
　　E-mail

注：担当者は、事業実施主体の構成員であり、本事業の実施及び会計手続等の窓口となる者を記載すること。
様式第２号　別添２
１　事業の実施状況とその効果

２　事業内容
（１）成果目標の達成状況
	チェック欄
	成果目標の内容

	☐0・☐1

（注）事業が適切に実施された場合には「１」、それ以外の場合には「０」欄にチェックを入れること。
（２）成果目標達成のための取組状況

３　添付書類
（１）様式第１号（事業実施計画書、事業内容等に変更があった場合は実績報告時に添付したもの。別添及び添付資料を除く。）
（２）共済又は保険等への加入状況が分かる書類
（３）その他、地方農政局長等が必要と認める書類
担当者：

所属：

氏名：

連絡先：

E-mail：